
M
A

Z
A

D
L

A

www.retech.com

DRY LUBE

Objednací kódy:

Suché mazadlo na bázi teflonu

Aplikace:

DRY LUBE  je  suché  mazadlo na bázi teflonu, které je určeno na mazání těch míst, kde je požadavek suchého, čistého 
a nemastného mazadla. Je šetrné na  všechny druhy povrchů, nezanechává skvrny, neskapává a zároveň velmi dobře 
maže. Používá se všude tam, kde nelze použít klasické “špinavé” mazadlo a v prašném prostředí např. mlýny, potravinář-
ský průmysl, atd.

Vlastnosti: Výhody:
•	Suché	mazadlo,	čisté	a	čiré,	
•	Šetrné	použití	na	téměř	všechny	druhy	

povrchů
•	Velmi	dobře	působí	i	ve	vlhkém	prostře-

dí nebo mokrém prostředí
•	Neskapává,	nedá	se	setřít	nebo	otřít
•	Tepelný	rozsah	–40	°C	až	+260	°C

•	Nepřitahuje	prach	a	špínu
•	Neviditelné	 mazadlo	 na	 bázi	 PTFE	 

(teflon)
•	Nezanechává	skvrny
•	Odolává	vodě,	rozpouštědlům	a	mnoha	

dalším chemikáliím

 

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo
 

Dry Lube DLB Sprej 400 ml R 34408



M
A

Z
A

D
L

A

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny	informace	jsou	udávány	s maximální	pečlivostí.	Přesto	je	vhodné,	aby	si	uživatelé	vyzkoušeli	vhodnost	použití	
každého	výrobku	pro	vlastní	účely.	Firma	Retech	odmítá	záruku	za	vaše	konkrétní	použití	výrobku.	V žádném	případě	
nenese	odpovědnost	za	náhodné	škody,	ani	za	škody,	způsobené	v důsledku	nesprávného	použití,	nebo	prodeje	výrobku	
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,	Vackova	 1541/4;	 Praha	 5	 -	 Stodůlky	 -	 Provozovna:	 Suchdol	 č.	 212,	 285  02	 Suchdol	 u  Kutné	 Hory 
tel./fax:	+420	327 596 428,	+420	327	596	128;	e-mail:	info@retech.cz;	www.retech.com

Návod na použití:

1.	Před	aplikací	nádobu	s	produktem	důkladně	protřepejte.

2.	Aplikujte	DRY	LUBE	v	potřebném	množství	na	ošetřované	plochy	ze	vzdálenosti	8-12	cm.

3.	Nechejte	zaschnout.

POuZE PRO PROfESiONálNí A PRůmySlOVé POužiTí!


